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Plats för Nilo familjebild

En komfortabel elevstol som vokser med eleven
Jesper er en elevstol som kombinerer komfort og funksjon og passer godt for elever fra mellomtrinnet 

og oppover. Med sitt design og enkle justeringsmuligheter passer den like godt i klasserommet som i 

andre læringsmiljøer hvor fleksibilitet og varighet er viktig.

Stolen er enkel å justere i høyden, slik at sittehøyden kan tilpasses både bordet og elevens høyde. Slik 

får hver elev riktig sittestilling tilpasset sin kropp. For høyere sittestillinger finnes en justerbar fotplate 

med mønstret overflate som minsker risikoen for å skli. Den gir støtte til føttene og sørger for korrekt 

sittestilling. Jesper kan også utstyres med myke, vaskbare trekk for sete og rygg – et tilvalg som øker 

komforten og gir stolen et varmt og innbydende uttrykk.

På baksiden av ryggstøtten finnes det en praktisk navneplate som gjør det enklere å holde orden i 

klasserommet. For enklere rengjøring kan stolen henges opp på bord. Et håndtak gjør det enklere å løfte 

og flytte stolen, og det kan også brukes som krok for å henge opp sekk eller jakke.

Jesper finnes i ulike farger og materialer fra Kinnarps Colour Studio – en kolleksjon som oppfyller 

strenge krav til både kvalitet og bærekraft. Det gjør det enkelt å skape et interiør som varer over tid, også i 

krevende skolemiljøer.
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298T	 600	 600	 800	 400	 410	 450-640	 6,3
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Jesper

Funksjoner og tilvalg

JUSTERBAR SITTEHØYDE

Jesper har justerbar sittehøyde, slik at den kan 
tilpasses både personen og bordet.

NAVNEPLATE

På baksiden av ryggstøtten finnes en navneplate 
for enkel merking av hvem stolen tilhører.

JUSTERBAR FOTSTØTTE

Høydejusterbar fotstøtte med mønstret plate 
som stimulerer soner i føttene.

GLIDEFOT

Leveres som standard med solid glidefot i svart 
plast.

HÅNDTAK OG KROK

På baksiden av ryggen er det håndtak og krok 
– for enkel forflytning og oppheng av sekk eller 
jakke.

VASKBAR SITTEPUTE

Sittepute med 15 mm polstring på både sete og 
rygg, enkel å ta av og vaske på 60 °C. Finnes i 
grønn, blå, rust rød eller grå.

OPPHENGBAR

Stolen kan henges på bord for å frigjøre gul-
vplass og gjøre rengjøringen enklere.

FORMPRESSET BJØRK

Jesper med sete og rygg i formpresset bjørk. Et 
holdbart materiale med et naturlig uttrykk.
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Farger og materialer

Kinnarps Colour Studio (KCS) er vårt materialsortiment for kontor, skole og helse, 
med fokus på bærekraft, kvalitet og harmoni. Her finner du attraktive materialer 
som er nøye testet og utprøvd for passe til ulike typer miljøer. Sortimentet gjør 
det enkelt å finne det uttrykket og den funksjonaliteten man leter etter. Tre, metall, 
plast og tekstil, fargetoner og mønstre som er enkle å matche med hverandre 
og med øvrig innredning. Et gjennomtenkt sortiment som gir et harmonisk og 
bærekraftig helhetsinntrykk, og som gir mulighet til å velge riktig materiale og farge 
til riktig sted og aktivitet.

Sete/rygg Formpresset bjørk.

Fotstøtte Mørk grå plast.

Understell Sort eller grått kryssunderstell, gassfjæren er alltid sort.

 
For mer informasjon om farger og materialer se kinnarps.no/kcs.
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